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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CHILLON CAMANO, MAR

Data de nacemento: 26/03/1996 Clube: VALENCIA TERRA | MAR
Categoria: PROMESA Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
5000 marcha 24.41.77 16/07/2016 CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIRE LIBRE

10000 Marcha 52.17.51 26/06/2016 CAMPIOANATO DE ESPANA PROMESA AIRE LIBRE

RUTA - Mellores marcas da tempada

20 km marcha 1.47.30 28/02/2016 CAMPIONATO DE ESPANA DE MARCHA EN RUTA
5 km marcha ruta 25.35 13/02/2016 CAPIONATO DE GALICIA DE MARCHA EN RUTA
10 Km. Marcha Ruta 52.15 13/02/2016 CAPIONATO DE GALICIA DE MARCHA EN RUTA

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
5000 marcha 22/11/2015 25.39.14 6 F Bastigueiro CAMPIONATO DE GALICIA DE MARCHA EN
5000 marcha 08/05/2016 25.33.40 2 F Vigo X Trofeo AVA - Memorial Eugenio Torres
5000 marcha 21/05/2016 25.28.17 2 F Valladolid Cto. Clubes DH Mulleres 22 Xornada VALC-
5000 marcha 05/06/2016 25.01.61 1 F Vigo CAMPIONATO DE GALICIA XUVENIL,JUNIO
MMT 5000 marcha 16/07/2016 24.41.77 1 F Ourense CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
MMT 10000 Marcha 26/06/2016 52.1751 5 F Toledo CAMPIOANATO DE ESPANA PROMESA AIRE

Detalle das particién en probas de Ruta

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
MMT 20 km marcha 28/02/2016 1.47.30 15 F Motril CAMPIONATO DE ESPANA DE MARCHA EN
20 km marcha 09/04/2016 DNF F Rio Maior 25 th Rio Maior de Marcha en ruta e prom
MMT 5 km marcha ruta 13/02/2016 25.35 PA Pobra do Caramifia CAPIONATO DE GALICIA DE MARCHA EN R
MMT 10 Km. Marcha Ruta 13/02/2016 52.15 3 F Pobra do Caramifia CAPIONATO DE GALICIA DE MARCHA EN R
10 Km. Marcha Ruta 28/05/2016 52.18 7 F A Coruna GP Cantones de Marcha en ruta - Trofeo Jo
10 Km. Marcha Ruta 03/01/2026 5222 5 F Vila Nova de Gaia 1° Grande Prémio Marcha Atletica Oliveira
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PEREIRA DA PONTE, SOLANGE ANDREIA

Data de nacemento:

Categoria:

12/12/1989
ABSOLUTO

Clube:

Adestrador:

VALENCIA TERRA | MAR

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

800 metros lisos

1.500 metros lisos

3.000 metros lisos

2.06.27 11/06/2016
4.08.29 30/06/2016
9.50.72 03/01/2016

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
800 metros lisos

1.500 metros lisos

3.000 metros lisos

RUTA - Mellores marcas da tempada

Milla Urbana

2.18.78 24/01/2016
4.15.56 19/02/2019
9.28.85 17/01/2016

4.42  24/04/2016

Detalle das particién en probas de Aire Libre
Marca Pto

MMT

MMT

MMT

Detalle das particién en probas de Pista Cubierta

MMT

MMT

MMT

Proba
800 metros lisos
800 metros lisos
800 metros lisos

1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos

3.000 metros lisos

Proba
800 metros lisos

1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos
1.500 metros lisos

3.000 metros lisos

Data
21/05/2016
11/06/2016
16/07/2016

06/02/2016
09/02/2016
14/05/2016
21/05/2016
03/06/2016
18/06/2016
26/06/2016
30/06/2016
08/07/2016
10/07/2016
16/07/2016
23/07/2016
24/07/2016

03/01/2016

Data
24/01/2016

24/01/2016
30/01/2016
13/02/2016
26/02/2016
05/03/2016
06/03/2016
19/02/2019

17/01/2016

2.08.36
2.06.27
2.07.01

AB
4.19.89
4.12.89
4.46.51
4.10.76
4.22.44

AB
4.08.29
4.11.48
4.34.88
4.23.22
4.29.69
4.14.32

9.50.72
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Marca Pto

2.18.78

4.22.65
4.20.53
4.15.94
4.24.95
4.39.37
4.36.29
4.15.56

9.28.85
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Cto. Clubes DH Mulleres . FINAL TITULO

Meeting Internacional de Atletismo Ciutat de Barcelona

I Circuito Serie Municipal en psita - | Xornada

CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PROMESA E 1500-
3000 JUNIOR/XUVENIL

Meeting Centernario FCA en pista cuberta

Campionato Norte pista cuberta

Milla Sagrada Familia

Lugar
Valladolid
Castellon
Ourense

Halle Michel
Eubonne
Manchester
Valladolid
Huelva
Alcobendas
Murcia
Barcelona
Amsterdam
Amsterdam
Ourense
Gijon

Gijon

Vigo

Lugar

A Coruna

A Corufia
Valencia
Valencia
Madrid
Madrid
Madrid
Sabadell

Braga

Nome da competicién

Cto. Clubes DH Mulleres 22 Xornada VALC-
Cto. Clubes DH Mulleres . FINAL TITULO
CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR

Meeting National Elite

Meeting Elite

Reunion Atletiaca

Cto. Clubes DH Mulleres 22 Xornada VALC-
Meeting Iberoamericaos de Atletismo
CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERACION
Meeting Internacional Ciutat de Murcia
Meeting Internacional de Atletismo Ciutat d
23° Campeonato de Europa, Amsterdam (N
23° Campeonato de Europa, Amsterdam (N
CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE

I Circuito Serie Municipal en psita - | Xorna

Nome da competicién
CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PR

CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PR
Copa SM El Rey y La Reina de pista cuberta
GP Ciudad de Valencia en pista cuberta
Meeting Internacional Madrid 2016
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO EN P
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO EN P

Meeting Centernario FCA en pista cuberta
Campionato Norte pista cuberta
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Detalle das particiéon en probas de Campo a Través

Proba Data Marca Pto

Campo a Traves 05/12/2015 8
Campo a Traves 20/12/2015 9

Detalle das particién en probas de Ruta

Proba Data Marca Pto

Milla Urbana 27/03/2016 1

Milla Urbana 02/04/2016 458 1

Milla Urbana 16/04/2016 505 1

MMT Milla Urbana 24/04/2016 4.42 1
Milla Urbana 11/09/2016 517 1

Milla Urbana 24/09/2016 500 1

Milla Urbana 01/10/2016 501 1

Ronda
F
F

Ronda

MM M M m M M T

Lugar
Aranda del Duero
Venta de Barfios

Lugar
Aviles
Gijon
Bilbao
Barcelona
o Barco
Marin

Berango

Nome da competicién
Cross de la Constitucion
Cross Internacional de Venta de Bafios

Nome da competicién

XXIX Milla urbana de Aviles

Milla urbana de Gijon

Milla internacional de Bilbao

Milla Sagrada Familia

XXX Milla Urbana Festa do Cristo
CAMPIONATO DE ESPANA DE MILLA

Milla Internacional de Berango
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ROJO CAZORLA, CLAUDIA

Data de nacemento: 08/07/1997 Clube:

Categoria: JUNIOR Adestrador:

VALENCIA TERRA | MAR

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

200 metros lisos 25.94
800 metros lisos 2.23.39
100 metros valados 0,84 14.23
400 metros valados 59.93
Salto de altura 1,61
Salto de lonxitude 5,48
Lanzamento de peso 4 kg 10,91
Lanzamento de xabalina 600 g 33,33
Heptathlon 4965

13/05/2016
13/03/2016
11/06/2016
18/06/2016
13/05/2016
13/03/2016
12/03/216

13/03/2016
13/03/2016

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

800 metros lisos 2.23.86
Salto de altura 1,64
Salto de lonxitude 5,39
Lanzamento de peso 4 kg 10,51
60 metros valados 0,84 9.02
Pentathlon 3615

01/12/2015
30/01/2016
30/01/2016
01/12/2015
30/01/2016
01/12/2015

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Missouri Valley Conference Outdoor Track&Filed
Combinadas Heptathlon

Cto. Clubes DH Mulleres . FINAL TITULO
CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERACIONS
Missouri Valley Conference Outdoor Track&Filed
Combinadas Heptathlon

Combinadas Heptathlon

Combinadas Heptathlon

Combinadas Heptathlon

Competicion e n pista cuberta
Wichita State Shocker Pentathlon
Wichita State Shocker Pentathlon
Competicion e n pista cuberta
Wichita State Shocker Pentathlon

Competicion e n pista cuberta

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
200 metros lisos 12/03/216 26.23 H Houston Combinadas Heptathlon
MMT 200 metros lisos 13/05/2016 25.94 4 Terre Haute (USA) Missouri Valley Conference Outdoor Track&
MMT 800 metros lisos 13/03/2016 2.23.39 H Houston Combinadas Heptathlon
800 metros lisos 14/05/2016 2.32.52 5 SF Terre Haute (USA) Missouri Valley Conference Outdoor Track&
100 metros valados 0,84 12/03/216 14.85 H Houston Combinadas Heptathlon
100 metros valados 0,84 13/05/2016 14.50 2 Terre Haute (USA) Missouri Valley Conference Outdoor Track&
100 metros valados 0,84 05/06/2016 1450 1 F Vigo CAMPIONATO DE GALICIA XUVENIL,JUNIO
MMT 100 metros valados 0,84 11/06/2016 14.23 3 F Castellon Cto. Clubes DH Mulleres . FINAL TITULO
100 metros valados 0,84 16/07/2016 1441 1 F Ourense CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
100 metros valados 0,84 24/07/2016 AB F Gijon CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
100 metros valados 0,84 24/07/2016 14.39 2 SF Gijon CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
400 metros valados 14/05/2016 1.01.22 3 Terre Haute (USA) Missouri Valley Conference Outdoor Track&
400 metros valados 15/05/2016 1.01.96 6 F Terre Haute (USA) Missouri Valley Conference Outdoor Track&
400 metros valados 05/06/2016 1.01.95 1 F Vigo CAMPIONATO DE GALICIA XUVENIL,JUNIO
MMT 400 metros valados 18/06/2016 59.93 1 F Alcobendas CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERACION
400 metros valados 02/07/2016 1.03.32 1 SF Castellon CAMPIONATO DE ESPANA JUNIOR AIRE LI
400 metros valados 03/07/2016 1.01.13 2 F Castellon CAMPIONATO DE ESPANA JUNIOR AIRE LI
400 metros valados 16/07/2016 1.03.27 1 F Ourense CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
Salto de altura 12/03/216 1,58 H Houston Combinadas Heptathlon
MMT Salto de altura 13/05/2016 1,61 4 F Terre Haute (USA) Missouri Valley Conference Outdoor Track&
MMT Salto de lonxitude 13/03/2016 5,48 H Houston Combinadas Heptathlon
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MMT

MMT

MMT

Detalle das particién en probas de Pista Cubierta

MMT

MMT

MMT

MMT

MMT

MMT

Salto de lonxitude
Salto de lonxitude
Salto de lonxitude

Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg

Lanzamento de xabalina 6
Lanzamento de xabalina 6

Heptathlon
Heptathlon

Proba
800 metros lisos
800 metros lisos

Salto de altura
Salto de altura

Salto de lonxitude
Salto de lonxitude

Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg

60 metros valados 0,84
60 metros valados 0,84

Pentathlon
Pentathlon

14/05/2016
14/05/2016
05/06/2016

12/03/216
13/05/2016

13/03/2016
14/05/2016

13/03/2016
14/05/2016

Data
01/12/2015
30/01/2016

01/12/2015
30/01/2016

01/12/2015
30/01/2016

01/12/2015
30/01/2016

01/12/2015
30/01/2016

01/12/2015
30/01/2016

5,47
5,18
5,21

10,91
10,81

33,33
32,99

4965
4927

Marca Pto

2.23.86
2.24.51

1,62
1,64

5,25
5,39

10,51
10,18

9.08
9.02

3615
3661

1

Ronda
PA

Terre Haute (USA)
Terre Haute (USA)
Vigo

Houston

Terre Haute (USA)

Houston
Terre Haute (USA)

Houston
Terre Haute (USA)

Lugar
Wichita (Kansas)
Ceder-Falls (USA)

Wichita (Kansas)
Ceder-Falls (USA)

Wichita (Kansas)
Ceder-Falls (USA)

Wichita (Kansas)
Ceder-Falls (USA)

Wichita (Kansas)
Ceder-Falls (USA)

Wichita (Kansas)
Ceder-Falls (USA)

Missouri Valley Conference Outdoor Track&
Missouri Valley Conference Outdoor Track&
CAMPIONATO DE GALICIA XUVENIL,JUNIO

Combinadas Heptathlon
Missouri Valley Conference Outdoor Track&

Combinadas Heptathlon
Missouri Valley Conference Outdoor Track&

Combinadas Heptathlon
Missouri Valley Conference Outdoor Track&

Nome da competicién
Competicion e n pista cuberta
Wichita State Shocker Pentathlon

Competicion e n pista cuberta
Wichita State Shocker Pentathlon

Competicion e n pista cuberta
Wichita State Shocker Pentathlon

Competicion e n pista cuberta
Wichita State Shocker Pentathlon

Competicion e n pista cuberta
Wichita State Shocker Pentathlon

Competicion e n pista cuberta
Wichita State Shocker Pentathlon
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